0/WA:IA MUNICPAL DE TEJUÇUCCA
PROT.

RECEBI
L2?  /  ez  o,23

NOME:

VISTO:

CÂMARA DE TEJUÇUOCA

Requerimento N° 04/2023

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A vereadora que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa., para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura, que seja reformado o parquinho da praça do fórum na Sede do
Município.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 18 de Janeiro de 2023.

,‘„,...  ,44- -,..re.14/a71.4

Iracema Fonseca Mota
Vereadora

/1,4tez,doe.)k

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuq4mail.com

	Page 1